
PRAVIDLA SOUTĚŽE „VELKÁ JARNÍ JÍZDA S FEEDO“ 

1. POŘADATEL SOUTĚŽE 

1.1. Pořadatelem soutěže „Velká jarní jízda s Feedo“ (dále jen „soutěž“) je společnost 
AGS 92, s.r.o., se sídlem Drahobejlova 2515/18, Libeň (Praha 9), 190 00 Praha, IČO 
48110591 (dále jen „pořadatel“). 
 1.2. Soutěž není žádným způsobem sponzorována, podporována ani spravována 
společností Meta Platforms, Inc. a nesouvisí s ní. 

2. DOBA A MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE 

2.1. Soutěž probíhá v termínu 17. 3. 2025 – 18. 5. 2025 na území České republiky a 
Slovenska. 
 2.2. Soutěž je organizována prostřednictvím oficiálního Instagramového profilu 
@Feedo_cz_sk. 

3. ÚČAST V SOUTĚŽI 

3.1. Účastníkem soutěže se může stát pouze fyzická osoba starší 18 let s doručovací 
adresou v České republice nebo na Slovensku. 
 3.2. Soutěže se nemohou zúčastnit zaměstnanci pořadatele ani jejich rodinní 
příslušníci. 
 3.3. Podmínky účasti: 

• Účastník musí označit v komentáři jinou osobu (maminku, která očekává dítě 
nebo má dítě ve věku vhodném pro sportovní kočárek). 

• Oba účastníci musí sledovat Instagramový profil @Feedo_cz_sk. 
• Pro účast v losování o hlavní výhru musí označená maminka být členem Feedo 

Clubu a být schopna to prokázat. 

4. MECHANIKA SOUTĚŽE 

4.1. Soutěž je rozdělena do 4 kol, kde lze vyhrát sportovní kočárek: 

• 17. 3. – 30. 3. | Soutěž o kočárek Thule 
• 31. 3. – 13. 4. | Soutěž o kočárek Easywalker 
• 14. 4. – 27. 4. | Soutěž o kočárek Cybex 
• 28. 4. – 11. 5. | Soutěž o kočárek Kinderkraft 

 4.2. Po skončení všech kol proběhne losování hlavní výhry – voucheru na 20 



000 Kč na nákup v e-shopu Feedo.cz, Feedo.sk nebo v kamenných prodejnách 
Feedo. 

5. VÝHRY A JEJICH PŘEDÁNÍ 

5.1. Vedlejší výhry – Každých 14 dní vylosujeme jednoho výherce sportovního kočárku. 
 5.2. Hlavní výhra – Ze všech označených maminek, které se zapojily do soutěže a jsou 
členy Feedo Clubu, vylosujeme jednoho výherce, který získá voucher na nákup v 
hodnotě 20 000 Kč. 
 5.3. Podmínky použití voucheru: 

• Voucher lze použít na Feedo.cz, Feedo.sk nebo v kamenných prodejnách Feedo 
v ČR a SR. 

• Voucher je platný minimálně 6 měsíců od data vydání. 
• Voucher lze uplatnit na vybrané značky: Hamax, Jané, Aeromoov, Kinderkraft, 

Valco Baby, Kinderkraft Select, Benbat, Skip Hop, Bright Starts, Klups, 
Babymatex, Adamex, Philips Avent, Boba, Easywalker, Ceba, Anex, Neno, 
Petite&Mars, Chicco, Waterwipes, Ingenuity, Carter’s, Muuvo, Baby 
Einstein, Maltex, Keeper, Qplay, Ergopouch, Oball. Neplatí na výprodejové a 
akční produkty.  

• Voucher nelze směnit za hotovost ani kombinovat s jinými slevami. 
 5.4. Výherci budou kontaktováni soukromou zprávou na Instagramu. Pokud 
výherce na zprávu neodpoví do 5 dnů, výhra propadá a bude vylosován 
náhradník. 
 5.5. Hlavní výherce musí být registrován ve Feedo Clubu. Po vyhlášení bude 
požádán, aby nám zaslal svou e-mailovou adresu, kterou uvedl při registraci. 
Pokud členství ve Feedo Clubu neprokáže, výhra propadne a bude vylosován 
náhradník. 

6. DALŠÍ PODMÍNKY 

6.1. Pořadatel si vyhrazuje právo měnit pravidla soutěže, výhry, nebo soutěž kdykoliv 
ukončit bez náhrady. 
 6.2. Pořadatel si vyhrazuje právo vyřadit účastníky, kteří porušují pravidla soutěže, 
používají falešné účty nebo se pokouší o manipulaci s výsledky. 
 6.3. Účastník soutěže dává souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely 
organizace soutěže v souladu s platnou legislativou. 
 6.4. Pořadatel není odpovědný za jakékoli technické chyby, které mohou ovlivnit účast 
v soutěži. 
 6.5. Účastí v soutěži vyjadřuje účastník souhlas s těmito pravidly 



 


	PRAVIDLA SOUTĚŽE „VELKÁ JARNÍ JÍZDA S FEEDO“
	1. POŘADATEL SOUTĚŽE
	2. DOBA A MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE
	3. ÚČAST V SOUTĚŽI
	4. MECHANIKA SOUTĚŽE
	5. VÝHRY A JEJICH PŘEDÁNÍ
	6. DALŠÍ PODMÍNKY


